РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования
«Сенгилеевское городское поселение»
Сенгилеевского района Ульяновской области шестого созыва

г. Сенгилей

от  24 июля 2024 года									№ 33

О занесении на Доску Почета
 «Лучшие люди муниципального образования
«Сенгилеевское городское поселение»

В соответствии с Положением о Доске Почета «Лучшие люди муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение» Сенгилеевского района Ульяновской области от 27.06.2012 №258 и решением комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на районную Доску Почёта, Совет депутатов муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение» Сенгилеевского района Ульяновской области РЕШИЛ:

1.Занести на Доску Почета «Лучшие люди муниципального образования «Сенгилеевское городское поселение» следующие кандидатуры:
-Амельченко Виталия Александровича, командира отделения 33 пожарно-спасательной части 1 пожарно – спасательного отряда ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ульяновской области;
-Андронова Александра Владимировича, мастера Цеха помола цемента Общества с ограниченной ответственностью «Сенгилеевский цементный завод»;
-Денисову Надежду Михайловну, члена Центра активного долголетия «Бодрость»;
-Зинькову Юлию Васильевну, медицинскую сестру процедурной хирургического кабинета поликлиники Государственного учреждения здравоохранения «Сенгилеевская районная больница»;
-Ильина Данилу Григорьевича, помощника тренера футбольной команды «Олимп» муниципального образования «Сенгилеевский район»;
-Кобзева Дмитрия Викторовича, слесаря аварийно-восстановительных работ 5 разряда Общества с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Ульяновск»;
-Матулина Виктора Ивановича, преподавателя Областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Сенгилеевский педагогический техникум»;
-Прохорову Ольгу Александровну, консультанта управления экономического и стратегического развития Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район»;
-Пряхина Николая Николаевича, машиниста бурильно-крановой самоходной машины 6 разряда Сенгилеевского района электрических сетей Ульяновского производственного отделения ПАО «Россети Волга» - «Ульяновские распределительные сети»;
-Разубаева Николая Владимировича, начальника отдела лесного хозяйства Федерального государственного бюджетного учреждения «Национальный парк «Сенгилеевские горы»;
-Семьянова Андрея Юрьевича, индивидуального предпринимателя
г. Сенгилея;
-Улюшева Валерия Аполоновича, участника специальной военной операции на территориях Запорожской и Херсонской областей, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины;
-Чумнову Наталью Евгеньевну, старшего менеджера по обслуживанию Дополнительного офиса №8588/0327 Ульяновского отделения №8588 ПАО «Сбербанк России».
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета депутатов -
Глава муниципального образования
«Сенгилеевское городское поселение»
[bookmark: _GoBack]Сенгилеевского района Ульяновской области				С.П. Шубин